
 

Uchwała nr XLIX/384/14 

Rady Dzielnicy XVI „Bieńczyce”  

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/280/13 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 26.09.2013 r. w 

sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do WPF i WPI, zadania  

inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy XVI Bieńczyce  do realizacji w latach 2014-2015  

–  Przebudowa ul.Wojciechowskiego  
 

Na podstawie § 4 pkt. 4 lit. l oraz § 6 ust.1 pkt.5   Statutu Dzielnicy XVI „Bieńczyce” stanowiącego 

załącznik nr 16do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6.11. 2002 r. Nr 243, poz. 3278 z późn.zm..) Rada Dzielnicy XVI „Bieńczyce” 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wnioskuje się o wprowadzenie następujących zmian w zapisie Uchwały Nr XXXVI/285/13 Rady 

Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 26.09.2013 r.  w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. 

wprowadzenia do WPF i WPI, zadania  inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy XVI 

Bieńczyce  do realizacji w latach 2014-2015  - 

Przebudowa ul.Wojciechowskiego  
 

- w tytule uchwały zmienia się rok 2015 na 2016 

- w § 1 zmienia się zapis tabeli na: 

 
 

Przebudowa ul. Wojciechowskiego 
 

Realizator: Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu  

Cel zadania: Realizacja inwestycji polegającej na przebudowie ul. Wojciechowskiego  

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 
2015 1. Opracowanie dokumentacji projektowej 

na przebudowę  ul. Wojciechowskiego 

wraz z uzyskaniem pozwolenia na 

przebudowę   

2. Wykonanie przebudowy ulicy 

200 000  zł  zadania powierzone  w zakresie 

budowy i przebudowy ulic lokalnych wraz 

z oświetleniem  

 

2016 Kontynuacja przebudowy ulicy wg 

opracowanego projektu w 2015 r.  

200 000 zł  zadania powierzone w zakresie 

budowy i przebudowy ulic lokalnych wraz 

z oświetleniem 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI 

„Bieńczyce” 
 

Sławomir Góra 

 

Uzasadnienie: 

Z uwagi na niewystarczające środki finansowe zadanie planuje się wykonać w cyklu 

wieloletnim. 
 

 


